



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000207072338

开票日期: 2024年09月29日

购买方信息	名称: 成都易训企业管理咨询有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915101075773520003				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*劳务*开孔费</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>70.7964601769912</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td>*有色金属压延材*铜管</td><td></td><td>米</td><td>18</td><td>123.8938053097345</td><td>2230.09</td><td>13%</td><td>289.91</td></tr><tr><td>*配电控制设备*空调空气开关</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>88.4955752212389</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td>*劳务*空调移机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>265.4867256637168</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*有色金属压延材*铜管</td><td></td><td>米</td><td>7</td><td>97.3451327433628</td><td>681.42</td><td>13%</td><td>88.58</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3884.96</td><td></td><td>¥505.04</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*劳务*开孔费		个	5	70.7964601769912	353.98	13%	46.02	*有色金属压延材*铜管		米	18	123.8938053097345	2230.09	13%	289.91	*配电控制设备*空调空气开关		个	4	88.4955752212389	353.98	13%	46.02	*劳务*空调移机		台	1	265.4867256637168	265.49	13%	34.51	*有色金属压延材*铜管		米	7	97.3451327433628	681.42	13%	88.58	合 计					¥3884.96		¥505.04
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																									
*劳务*开孔费		个	5	70.7964601769912	353.98	13%	46.02																																																									
*有色金属压延材*铜管		米	18	123.8938053097345	2230.09	13%	289.91																																																									
*配电控制设备*空调空气开关		个	4	88.4955752212389	353.98	13%	46.02																																																									
*劳务*空调移机		台	1	265.4867256637168	265.49	13%	34.51																																																									
*有色金属压延材*铜管		米	7	97.3451327433628	681.42	13%	88.58																																																									
合 计					¥3884.96		¥505.04																																																									
价税合计（大写）		肆仟叁佰玖拾圆整			（小写）¥4390.00																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																															

开票人: 张荟赞